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Trzemeszno, dnia 18.08.2008 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla osiedla mieszkaniowego w Niewolnie – etap I”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 j.t.) wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie l: 
Załącznik nr 9 do SIWZ jest niejednoznaczny z kosztorysem ofertowym.

Odpowiedź:

Załącznik nr 9 do SIWZ – „Zestawienie kosztowe ogólne-formularz cenowy” został sporządzony na potrzeby przygotowywania dokumentacji niezbędnej do przedłożenia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, jako instytucji udzielającej pomocy finansowej na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Elementy robót w nim wyszczególnione mają stanowić sumowanie kosztów wynikających 
ze sporządzonego kosztorysu ofertowego. Wymagane zestawienie ma ułatwić Zamawiającemu odzwierciedlenie tylko zasadniczych elementów robót przewidzianych w tym zadaniu 
i przypisanie im konkretnych wartości wynikających ze sporządzonego kosztorysu szczegółowego.
Niemniej jednak dostrzegamy w niniejszym dokumencie konieczność wprowadzenia poz. nr 7 - kolejnego elementu: „Przepompownia sieciowa – szt. 1”. Stąd też działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych prosimy, aby w załączniku nr 9 do SIWZ pod poz. 7 dopisać ten element robót, przypisując jemu wartość wynikającą z kosztorysu ofertowego.
Pytanie 2:

W kosztorysie brakuje wyceny ogrodzenia przepompowni.
Odpowiedź :

Kosztorys jest zgodny z założeniami dokumentacji projektowej, w której w stosunku do przewidzianej do realizacji w ramach I etapu przepompowni sieciowej nie jest wymagane ogrodzenie. Natomiast teren, na którym zostanie zlokalizowana przepompownia musi zostać utwardzony (kostka brukowa).
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